
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Num.
9

25
1
5
8

15
11
4

26
6
2

27
12
10
13
7

16
18
22
21
3

33
20
19

Nome
Target Old Driver
Team Volmar
Orsetti Volanti 1
Vicenza Kart Indoor
Pastina & Friends
Ciao Racing
Polyposition Corse
Lamone Corse
S.C. Racing
Fun Race 1
PERSIcorse
All In
G.F.Car
Orsetti Volanti 2
Emilia Racing Team
Gran Canaria Karting Club
Fun Race 2
Team Simonelli
T Kart Racers
Pomposa Dream Team
Scuderia Pratello
Ventura Air Trucking Motorspor
Verona Indoor Karting
862 Simon e la Sua Banda

Classe Nel Giro
7
7
7
8
7
8
7
8
8
8
8
4
7
7
7
5
5
7
5
5
6
6
7
7

Tempo Migliore
1:40.938
1:41.220
1:42.147
1:42.406
1:42.541
1:42.552
1:42.626
1:42.757
1:42.759
1:42.989
1:43.084
1:43.685
1:44.057
1:44.276
1:44.276
1:44.284
1:44.731
1:44.749
1:44.783
1:44.818
1:45.120
1:46.185
1:46.428
1:50.089

Diff

0.282
1.209
1.468
1.603
1.614
1.688
1.819
1.821
2.051
2.146
2.747
3.119
3.338
3.338
3.346
3.793
3.811
3.845
3.880
4.182
5.247
5.490
9.151

Differenza

0.282
0.927
0.259
0.135
0.011
0.074
0.131
0.002
0.230
0.095
0.601
0.372
0.219

0.008
0.447
0.018
0.034
0.035
0.302
1.065
0.243
3.661

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 27/05/2013 17.32.14

www.pomposaendurance.com

Vi aspettiamo alla 500 Miglia di Pomposa

19/20-Ottobre-2013

Circuito di Pomposa

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

24 Ore di Pomposa
Endurance

Prove Cronometrate

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 14:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

25/05/2013 14:00


